

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : **60/20/1**

FPM-BECON spol. s r.o.

Dukelská 968

399 01 Milevsko

Dodavatel:

IČO: **45790540** DIČ: **CZ45790540**

Předmět objednávky	Předp.cena (v Kč) bez DPH
Kancelářský nábytek řed. + covidová okénka do kanceláří, dle cenové nabídky ze dne 14.11.2020 (viz příloha)	123 150,00
Celkem	123 150,00

Převezme : Mgr. Bc. Pavel Koc

e-mail: 

Dne : 16. 11. 2020

Vystavil: 

Termín dodání: nejdéle do **18. 12. 2020**

Datum schválení: **16. 11. 2020**

Objednavatel: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391**

IČO: **70890889** DIČ **CZ70890889**

Adresa objednatele: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek**

Adresa dodání: Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek

Schválil:

Mgr. Bc. Pavel Koc

ředitel školy



Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti!

CENOVÁ NABÍDKA

 číslo jednací: **Kancelářský nábytek do ředitelny**

datum:

16.11.2020

 odběratel: **Paní Hodíková
ZŠ Tylova
Písek**

cena bez Dph:

123 150 Kč

sleva Kč:

Dph %:

21

cena s Dph:

149 012 Kč

 věc: **Cen.nab. na výrobu a montáž nábytku kanceláře ředitele školy.**
Mat. - korpusy skříní bílé, dveře a pohledové plochy lamino dle výběru.
Hrany ABS 2 mm, úchytky kovové, stolové desky tl. 36 mm, kovové nohy, kování Blum nebo Hettich s tlumením.

	popis:	cena za jednotku:	ks	jednotka	cena celkem:
1	2 kř. skříně policová na šanony 80 x 190 x 70	10380,00	3		31 140 Kč
2	policový nástavec na skříně	4120,00	4		16 480 Kč
3	nástavba na velký stůl	3180,00	1		3 180 Kč
4	pracovní stůl malý 120 x 75 x 70	5670,00	1		5 670 Kč
5	kontejner zamykací 5x zásuvka	6290,00	1		6 290 Kč
6	2 kř. skříňka 120 x 82 x 50 (akvárium)	4510,00	1		4 510 Kč
7	4 kř. skříňka 80 x 145 x 50 (horní dveře sklo)	8340,00	2		16 680 Kč
6	úchytka kovová	165,00	28		4 620 Kč
7	kryt radiátoru	11620,00	1		11 620 Kč
8	doprava a balení nábytku do ředitelny	600,00	2		1 200 Kč
9	montáž nábytku do ředitelny	7240,00	1		7 240 Kč
	Výdejní okénko s plexisklem - otvor do dveří	5360,00	2		10 720 Kč
	Montáž a doprava	3800,00	1		3 800 Kč